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
( 1-комн.кв., Ленина, 12, 1480 
т.р., торг, 8-950-635-2855
( 1-комн.кв., Машиностр., 11, 
ремонт, счетчики на воду и эл-
во, кух. гарнитур + плита, 1,3 млн 
р., 8-908-913-8523 (4-2)
( 1-комн.кв., Машиностр., 14 (1 
эт., 33 кв.м), с балконом, осво-
бождена, док-ты готовы, 1250 
т.р., торг, 8-904-383-0017 (2-2)
( 1-комн.кв., Машиностр., 22 
(2/5 эт.), пластик., балкон засте-
клен, внутри обшит деревом, ин-
тернет, 8-953-381-9398 (4-4)
( 1-комн.кв., Машиностр., 8 (5 
эт.), 8-900-200-2518, 8-922-209-
0905 (2-1)

( 1-комн.кв., Новая, 2 (2 эт., 
36 кв.м), очень хороший ре-
монт, встр. кухня, 8-953-054-
4446 (Валентин) (4-4)  

( 1,5-комн.кв., 1этаж, без ре-
монта. Пархоменко, 4 (42 кв.м), 
1,25 млн р., 8-953-381-1575 (4-2)

( 2-комн. кв. в Лесном, 
Юбилейная, 18. (5/9 эт.), за-
стекл. лоджия, счетчики в 
туалете и кухне, солнечная 
сторона, шикарный вид на 
пруд, собственник, 8-950-
653-6962  

( 2-комн.кв. благоустр. в п. Ис, 
4 эт., 43 кв.м, без ремонта, 700 
т.р., срочно, торг, 8-908-915-6301, 
8-912-695-2449 (4-1)
( 2-комн.кв. в Красноуральске, 
53 кв.м, высокие потолки, новая 
сантехника, пластик. окна, меж-
комн. двери, сейф-дверь. Гараж, 
8-904-172-7787 (3-3)
( 2-комн.кв. в Н. Туре недорого, 
8-902-877-7608
( 2-комн.кв. в Н. Туре, Декабри-
стов, 5 (1 эт., можно под магазин); 
гараж у центр. вахты, 8-906-801-
8372 (4-3)
( 2-комн.кв. в Н. Туре, Минват, 
Говорова, 10 (1 эт., 49 кв.м), 1,6 
млн р. или меняется на 1-комн.
кв. с доплатой, 8-906-801-7865 
(4-4)
( 2-комн.кв. на Минватном, 1 
эт., 1,3 млн р., 8-953-056-5005 
(4-3)

( 2-комн.кв. на Минватном, кос-
мет. ремонт, 950 т.р., 8-950-649-
4158 (2-2)
( 2-комн.кв. по ул. Ватутина 
(1 эт., 44 кв.м) или меняется на 
1-комн.кв., 8-950-639-2289 (3-1)
( 2-комн.кв. ул. пл., Новая, 5 (2 
эт.), садовый участок в саду «Же-
лезенка», 8-908-635-5757 (4-1)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября 
(39 кв.м), есть кладовка 20 кв.м, 
8-919-369-5802, 8-908-630-0930 
(4-2)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 4а 
(1 эт., 65,3 кв.м); 3-комн.кв., На-
горная, 17 (68 кв.м), в квартире 
имеется сауна, 8-908-634-8281 
(Марина) (8-4)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 
5 (2/2 эт., 36,7 кв.м), 8-950-641-
2145 (4-4)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 6 
(3 эт.), 8-953-387-6365 (2-2)
( 2-комн.кв., ГРЭС, круп. габ., 2 
эт., 64 кв.м, без ремонта, 8-962-
324-6243
( 2-комн.кв., Машиностр., 11 (1 
эт., 45 кв.м), 8-908-639-6598 (2-2)
( 2-комн.кв., Машиностр., 17, 
мебель, сделан ремонт, новые 
окна, радиаторы, газ. плита, 
8-982-628-3735 (5-3)
( 2-комн.кв., Машиностр., 22 (2 
эт.), срочно, 8-953-049-3400 (4-1)
( 2-комн.кв., Пархоменко, 6 
(62 кв.м), срочно, 8-904-172-
0986 (2-2)
( 2-комн.кв., Серова, 6 (3 эт., 50 
кв.м), 8-961-761-5974 (4-3)
( 2-комн.кв., Скорынина, 11 (2 
эт., 50 кв.м), теплая, в хор. сост., 
1850 т.р., торг, 8-909-701-9464 
(4-4)
( 2-комн.кв., Скорынина, 12 (2 
эт.), 8-953-387-5514 (2-1)
( 2-комн.кв., Скорынина, 15 
(часть оплаты возможна мат. ка-
питалом), 8-905-806-8345 (4-1)
( 3-комн.кв. Береговая, 15 (76 
кв.м), рассмотрим варианты об-
мена, 8-953-387-8912, 8-904-
173-5071 (Денис) (4-1)
( 3-комн.кв. благоустр. в п. Ис, 
8-902-274-3368 (4-4)
( 3-комн.кв. в Лесном, Мира, 
3 или меняется на 2-комн.кв. в 
Лесном с доплатой, рассмотрим 
все варианты, 8-953-604-7777 
(2-1)
( 3-комн.кв. в Н. Туре, 40 лет Ок-
тября, 39 (2 эт., 77 кв.м), круп. габ., 
8-903-083-7620 (4-3)
( 3-комн.кв. в Н. Туре, Дека-
бристов, 1б, 2,4 млн р. или ме-
няется на 2-комн.кв., агентство, 
8-950-641-2145, 8-982-688-6811 
(Елена) (5-4)
( 3-комн.кв. на ГРЭСе, ремонт, 
встройка, рассмотрю обмен, 
8-965-505-3241 (6-6) 
( 3-комн.кв. на ГРЭСе, Скоры-
нина, 7, 2-20-16, 8-908-929-1782 
(после 18 ч) (2-1)
( 3-комн.кв. на Минватном, 
Новая, 5, хороший дом, сосе-
ди и состояние, 2,4 млн р. либо 
обмен на 1-, 2-комн.кв. с допла-
той, 8-922-291-3102 (2-1)
( 3-комн.кв., Белинского, 1 
(2 эт., 69,4 кв.м), пластик. окна, 
8-952-736-9772 (3-3)
( 3-комн.кв., Ильича, 20а (7 эт.), 
всего за 1990 т.р., 8-909-002-
6811 (3-1)
( 3-комн.кв., К. Маркса, 64 (5 
эт., 64 кв.м), лоджия 6 м, 2 млн 
р., 8-967-908-4971, 8-953-386-
2439 (4-4)
( 3-комн.кв., К. Маркса, 64, 
8-963-274-1295 (Мария) (4-4)
( 3-комн.кв., К. Маркса, 64, все 
счетчики установлены или меня-
ется на 2-комн.кв. с доплатой, в 
этом же районе, 5 эт. не предла-
гать, 8-953-002-2482 (3-2)
( 3-комн.кв., Машиностр., 17 (5 
эт., 55,4 кв.м), с ремонтом, 8-922-
186-5996 (4-4)
( 3-комн.кв., Машиностр., 21 (1 
эт., 51 кв.м), 2 млн р. или меня-
ется на жилье в Лесном с допла-
той, 8-922-125-5616 (3-3)
( 3-комн.кв., Машиностр., 21 (2 
эт., 51 кв.м), евроремонт, с мебе-
лью, 2,2 млн р., 8-950-650-7467 
(4-3)
( 3-комн.кв., Новая, 5 (4 эт.), 
8-912-236-1844 (3-1)
( 3-комн.кв., Скорынина, 4 
(2-ой жилой этаж), цена договор-
ная, 8-900-213-2128 (3-2)
( 3-комн.кв., Чкалова, 9 и зе-
мельный участок по ул. Сверд-
лова, 86а, 8-953-050-1345 (2-2)

ЯРМАРКА ТОВАРОВ
И УСЛУГ

Недвижимость

РЕКЛАМА

( Дом жилой в старой части Н. 
Туры, с постройками, 12 соток, 
скважина или меняется на квар-
тиру, 8-902-870-8205 (2-1)
( Дом жилой на 2 поселке, 3 
комнаты, кухня, веранда, кирпич. 
гараж, хоз. постройки, земля 7,5 
соток, 8-953-054-4239 (4-1)
( Дом жилой, вода, баня, сарай, 
2-46-56, 8-903-084-5789 (4-1)
( Дом на 1 поселке, К. Либкнех-
та, 5, стеклопакеты, газ. отопле-
ние, водопровод, яма овощная, 
баня, 12 соток земли, док-ты го-
товы, 3 млн р., торг, 8-908-630-
7277, 8-953-605-3017 (5-2)
( Дом на 35 квартале, отличный 
ремонт, центр. коммуникации, 14 
соток земли (аренда), 4,8 млн р., 
торг, 8-952-727-7014 (3-3)
( Комнаты (две) на «Урале», 28 
кв.м, 8-953-382-0576 (2-1)

( Магазин новый «Модни-
ки» (около рынка), Ленина, 
57, 8-900-203-5348 (2-1)  
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( Офис (1 эт., центр «Урала», 
57,8 кв.м), с мебелью, в отл. сост., 
2-35-85, 8-922-212-3300 (4-2)

( Площади складские 
в Лесном (за кафе «Ура-
лочка») 99 кв.м – отапли-
ваемый склад, 75 кв.м –  
холодный склад, с холо-
дильным оборудованием 
(63 кв.м). Или сдам в арен-
ду, 8-908-900-3353 (2-1)  

( Помещение нежилое под 
офис, Свердлова, 25 (200 кв.м), 
8-904-543-2302 (4-4)

( Помещение. Готовый 
бизнес. Сдача в аренду. 
Склады в Н. Туре (550 кв.м), 
доход от 60 т.р./мес., новый 
ремонт, кровля, отопление, 
ворота, цена 3,5 млн р. или 
обмен на две квартиры, 
8-922-291-3102 (2-1)  

( Сад на Васильевских дачах, 
ш/б дом, теплица, есть выход 
на пруд, 8-919-369-5802, 8-908-
630-0930 (4-2)
( Сад на Пановке (1 ост.), 10 
соток, домик, баня, летний домик 
15 кв.м, 300 т.р., 8-900-198-7873 
(2-2)
( Сад на Пановке: дом, баня, те-
плица, 8-965-509-2766 (2-1)
( Сад на Пановке: дом, тепли-
ца, посадки, земля 9 соток, 8-961-
773-3673
( Участок 13 соток в р-не АТС, 
фундамент 12х8 м, подведен 
газ, есть проект, 8-922-128-1550 
(2-1) 
( Участок в к/с «Кедр», 600 кв.м, 
дом кирпич., баня, теплицы, по-
садки, колодец, летний водо-
провод, недалеко от КДП, 80 т.р., 
8-908-638-7272 (2-1)
( Участок дачный за границей 
города, на курорте Пановка, соб-
ственность, возможность пропи-
ски в Лесном, срочно, дешево, 
8-900-198-7228 (4-1)

( Шуба норковая с капюшоном 
«автоледи», на замке, р. 46, 20 
т.р., б/у 2 сезона. Шуба норковая 
с капюшоном, «автоледи», р. 46-
48, 16 т.р., 8-953-387-6300 (4-2)
( Шубка норковая, р. 44-46, тем-
ного цвета, с капюшоном, в хор. 
сост., недорого, 8-922-035-7500 
(2-2)
( Щебень, отсев, цемент, песок. 
Услуги манипулятора, 8-953-005-
3040 (4-3)
( Электростанция на бензи-
не, стиральная машина «Урал», 
8-950-652-5781 (3-1)

МЕНЯЕТСЯ

( 1-комн.кв., Ильича, 22а (8/9 
эт., 36 кв.м) на 2-, 3-комн.кв., 
8-950-641-2145 (4-4)

( 1-комн.кв., Скорынина, 
12 (3 эт.), современный ре-
монт + доплата на 2-комн.
кв., 8-904-171-7707 (4-1)  

( 3-комн.кв. на 1,5 комн. и 
1-комн.квартиры с доплатой 
материнским капиталом, 8-912-
236-1844 (3-3)
( 3-комн.кв. на ГРЭСе, Декабри-
стов, 29 (76 кв.м) на 1,5-комн.кв. 
и 1-комн.кв., 8-909-700-2036 
(2-1)
( 3-комн.кв., Ленина, 102 (4 эт.) 
на две 2-комн.кв. у «Силуэта», 
8-904-168-7236 (2-2)
( 4-комн.кв., 62 кв.м на две 
1-комн.квартиры, возможны ва-
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

( Газель по Н. Туре. Пере-
езды квартирные, офисные, 
дачные. Возможно обслужи-
вание небольших торговых 
точек, 8-952-730-7070 (4-1)  

( Газель тент 1,5. Только по Н. 
Туре и Свердловской области, 
8-904-162-4983 (4-1)

( Газель тент 2.2х2х4.2, 
8-952-147-7991 (4-3)  

( Газель тент по городу и обла-
сти, недорого, 8-952-734-0384 
(2-1)
( Газель тент. Н. Тура, область, 
недорого, 8-950-640-6177 (4-1)
( Газель фургон, г/п 3 т, 27 куб. м 
(5х2.1.х2.5). Россия, Лесной. На-
личный и безнал. расчет, доку-
менты, 8-965-533-7269 (4-3)
( Газель цельномет., длина 3 м. 
Город, область, 8-922-227-7696, 
8-961-773-5012

( Грузоперевозки по горо-
ду, области и России. Пере-
езды, сады, мусор, попутные 
грузы на а/м «Тойота» (борт 
2 т, 1700х3200); а/м «Исузу» 
(5 т, 5000х2000х2000); а/м 
«ДАФ» (20 т, 96 куб.м), 9-88-
03, 8-953-601-5000 (5-1)  

( Грузоперевозки по Рос-
сии и области недорого. 
Звоните – договоримся! 
Также вывозим железный 
хлам и т.д., а/м «Тойота», 
8-953-046-6646 (4-4)  

( Манипулятор (борт 5 т, стре-
ла 3 т), эвакуатор, автовышка, 
8-953-384-7707 (12-7)
( Манипулятор 15 т борт, 7 т, 21 м  
стрела, корзина. Область, РФ, 
«ЭХП», 8-900-205-8811 (4-1)
( Манипулятор 8 т, длина 6.10, 
до 10 куб.м, стрела 3 т, 8 м, 
8-950-652-3013 (3-2)
( Манипулятор. Борт 8 т, кран 5 
т. Автовышка, ямобур, 8-904-167-
5621 (14-2)
( ТАТА 4 т (бортовая) 6 м, ТАТА 
4 т, 5,3х2,3х2,3 м, 28 куб.м, тент, 
евроборт. Россия, область. Грузчи-
ки, 8-953-000-8884, 8-919-364-
6467 (4-1)
( ТАТА изотерм, фургон, г/п 5 т, 
34 куб. м (6х2.3х2.5). Россия, Лес-
ной. Наличный и безнал. расчет, 
документы, 8-952-739-8674 (4-3)

( 2-комн.кв. на ГРЭСе, с мебе-
лью, 8-950-656-1787
( 2-комн.кв. на Минватном на 
длительный срок, можно коман-
дированным, 8-904-174-4081 
(2-1)

( 2-комн.кв. посуточно ко-
мандированным в Н. Туре, 
8-950-193-9533  

( 2-комн.кв. с мебелью, на дли-
тельный срок, 8-953-609-9475 
(2-2)
( 2-комн.кв. семье, 8-965-542-
7412
( 2-комн.кв., Мира, 46, на дли-
тельный срок, 8-922-206-8395 
(2-2)
( 2-комн.кв., Пархоменко, 4, с 
мебелью, на длительный срок, 
8-932-602-6480 (2-2)
( 4-комн.кв. со всеми удобства-
ми, командированным, на 8 че-
ловек, 8-953-042-5422
( Гараж в р-не ветлечебницы, 
свет, смотровая и овощная ямы, 
6-09-27, 8-908-904-9145

( Жилье командирован-
ным в Н. Туре, 8-950-193-
9533  

( Комнату в «Орбите», 8-908-
909-0988
( Комнату в 2-комн.кв. по ул. 
Бажова, 8-950-639-2287
( Комнаты в коттедже со всеми 
удобствами, 300 р./койко-место. 
Баня, бассейн, теплый гараж, 
8-922-618-1399 (4-2)
( Офисные, складские, произ-
водственные помещения в Н. 
Туре, 8-906-807-5962 (4-1)
( Площади в Н. Туре в р-не 
вахты – 30 кв.м, в центре Н. Туры 
(«Мегаполис») – от 5 до 30 кв.м, 
8-909-001-1234 (3-1)
( Площади в торговом центре 
под магазин, отдел, офис… Центр 
Н. Туры, 8-909-000-6366 (3-2)
( Помещение в Н. Туре, 40 лет 
Октября, 32 (банк «Хоум Кре-
дит»), 8-963-051-8755 (Мария) 
(4-4)
( Помещение по ул. Усошина, 1 
(32 кв.м), 8-909-703-6968 (2-2)
( Производственные площади, 
гаражи, офисные помещения в 
центре Н. Туры, 8-900-204-6385 
(3-1)
( Торговую площадь в ТЦ 
«Смак» срочно, общая пл. 210 
кв.м, совсем недорого, 2-07-82, 
8-909-008-7217 (4-2)

( Торговую площадь в ТЦ 
CITY, г. Лесной, ул. М.-Сиби-
ряка, 49, 8-953-000-2220 
(2-2)  

( Торговые и складские пло-
щади по ул. 40 лет Октября (м-н 
«Миф»), 8-900-204-6385 (3-1)
( Торговые площади в Лесном 
(250 кв.м), в новом районе, цо-
кольный этаж, 8-908-900-3353

( ТЦ «Северянка» (г. Лес-
ной, ул. Сиротина, 3) при-
глашает арендаторов 
промышленной группы то-
варов, стоимость от 650 до 
900 руб., 8-909-004-6250, 
8-953-606-3497  

СНИМУ

( 1-, 2-, 3-комн.кв. на длитель-
ный срок, порядок и своевре-
менную оплату гарантируем, 
8-953-049-3400, 8-922-028-4527 
(4-1)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. на дли-
тельный срок, оплату и чисто-
ту гарантирую, 8-912-259-2278, 
8-952-740-5068 (2-2)
( Дом жилой на длительный 
срок, семья из 4 человек, 8-908-
903-2655, 8-952-146-4429 (2-2)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. на длитель-
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